会員各位
   岐阜県病院薬剤師会

学術委員会

拝啓

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。
この度、下記のとおり研修・学術講演会を開催しますので、ご参加頂きますよう

案内致します。
敬具

記

日 時：2020 年 11 月 14 日（土）14：30～

場 所：長良川国際会議場より WEB 配信

受講申し込みは Yahoo passmarket（下記二次元バーコードまたは URL） か

ら、別紙の記載に従って申込みしてください。

(Zoom 契約の関係で 11 月 4 日から受け付け開始となります。)

Yahoo passmarket URL

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01n92v1199vvk.

html?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common

       総合司会 岐阜大学医学部附属病院薬剤部 小林 亮

【挨  拶】
岐阜県病院薬剤師会 副会長 平下 智之

≪研修の部≫ 14:35～15:35
【会員発表】

『新型コロナウイルス感染症対応下での実習対応等について』

1．朝日大学病院 　　  岡安 伸二

 2．松波総合病院    松本 利恵

 3．大垣徳洲会病院   堀  浩子

  主催 岐阜県病院薬剤師会

第 347 回 岐阜県病院薬剤師会
   研修・学術講演会開催のご案内

≪学術講演会の部≫

【情報提供】 15：45～16：00

『選択的 SGLT2 阻害剤 デベルザ錠』

興和株式会社

【特別講演】 16：00～17：30

 座長 岐阜大学医学部附属病院薬剤部 副薬剤部長  小林 亮 先生

『糖尿病薬物療法アップデート：

1000 万通りの個別化医療実現に向けて』

岐阜大学大学院医学系研究科 分子・構造学講座

                      内分泌代謝病態学分野

    教授 矢部 大介 先生

参加費：無料

参加登録は次ページ以降の案内に従って行ってください。

※収集したご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

利用させていただくことがあります。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

共催 岐阜県病院薬剤師会／興和株式会社

ZOOM の利用および注意事項について